
Naudojimo instrukcijos

www.fasciotens.de

patobulintos Carrier



2

Naudojimo instrukcijos Hernia

Įvadas

Gerb. kliente,

džiaugiamės, kad pasirinkote „fasciotens®Hernia“ – novatorišką atviros pilvo srities gydymo būdą. „fasciotens®“ gaminiai 
suteikia aukščiausią kokybę, saugumą ir naujausias technologijas. Gaminys buvo sukurtas dėl medicininės būtinybės ir buvo 
sukurtas bendradarbiaujant su praktikuojančiais chirurgais.

Siekiant visapusiškai išnaudoti gaminio eksploatacines savybes ir užtikrinti sėkmingą naudojimą, prieš naudodami gaminį 
atidžiai perskaitykite šias naudojimo instrukcijas ir naudokitės jomis. Be to, visada laikykitės standartinių bendrųjų darbo 
saugos priemonių, konkrečių SVP ir taikomų norminių reikalavimų. Mes neprisiimame atsakomybės už žalą, atsiradusią dėl 
netinkamo naudojimo ar naudojimo ne pagal paskirtį.

Apie rimtus incidentus, susijusius su gaminiu, būtina nedelsiant pranešti „fasciotens GmbH“ ir kompetentingai 
nacionalinei institucijai.

 Medicinos prietaisą gali naudoti tik profesionalai. Įsitikinkite, kad visi gaminį naudojantys asmenys perskaitė ir 
suprato naudojimo instrukcijas. 

Laikykite naudojimo instrukcijas saugioje vietoje, kad prireikus galėtumėte jas bet kada pasiekti.

Įmonės adresas:
fasciotens GmbH
Moltkeplatz 1 
D-45138 Essen, 
Vokietija

Tel. +49 (0)201 99 999 630
Faks. +49 (0)201 99 999 639
El. paštas: info@fasciotens.de
Interneto svetainė: www.fasciotens.de



3

Naudojimo instrukcijosHernia

Įvadas

https://www.fasciotens.de/wl-hernia-carrier-ifu-video-en

Prieš naudodamas gaminį naudotojas turi peržiūrėti visą 

vaizdo įrašo instrukciją.

Mokomoji vaizdo medžiaga



4

Naudojimo instrukcijos Hernia

Turinys

Turinys

Jūsų saugumui  5

Paskirtis, indikacijos ir kontraindikacijos  6 
 
Pastabos apie šalutinį poveikį ir riziką  7

Gaminio struktūra  7

Paciento paruošimas  9
Chirurginė prieiga prie fascijos   9
Chirurginių siūlų chirurginis tvirtinimas  9

Surinkimas ir sulygiavimas  10
„fasciotens®Hernia“ siūlų laikiklio pritvirtinimas ir nuėmimas  12 
Išankstinio įtempimo valdiklis  14 
Siuvimo medžiagos pritvirtinimas ir nuėmimas nuo siūlų laikiklio  15

Įtempimo jėgos reguliavimas  17

Gaminio struktūra  19

Pakartotinis apdorojimas / sterilizavimas  20

Šalinimas  20

Garantija  21

Pagalba  21

Naudojami grafiniai simboliai  22

Įspėjimų žodynėlis  23



5Jūsų saugumui

Naudojimo instrukcijosHernia

Jūsų saugumui

Laikykitės naudojimo instrukcijų

Bet koks gaminio paleidimas ir tvarkymas reikalauja tikslių žinių ir šių naudojimo instrukcijų laikymosi. Gaminys skirtas 
naudoti tik aprašytam tikslui.

Šiame vadove ypač svarbios pastabos paryškinamos taip:

Atsakomybė už veikimą ir žalą

Atsakomybė už žalą, atsiradusią dėl gaminio naudojimo, bet kokiu atveju taikoma operatoriui ar naudotojui, jei gaminį 
naudoja asmenys, kurie nėra specialistai, turintys tinkamą kvalifikaciją dirbti su gaminiu, ir nėra gavę jo naudojimo 
instrukcijų. Be to, atsakomybė taikoma naudotojui, jei gaminys naudojamas netinkamai ar ne pagal paskirtį.

Prieš naudojant gaminį reikia patikrinti, ar jis nepažeistas ir nieko netrūksta.

fasciotens GmbH pardavimo ir pristatymo sąlygų garantijos ir atsakomybės sąlygos nėra pratęsiamos dėl ankstesnės ir 
vėlesnės informacijos.

Užtikrinkite, kad naudojimo instrukcijos būtų visada prieinamos ir kad jos būtų perskaitytos ir suprastos.

Įspėjimas!

Tai įspėjimas, nurodantis rizikos situacijas ir pavojus. 
Nesilaikant šio įspėjimo gali kilti pavojus gyvybei. 
Šių įspėjimų būtina laikytis.

Informacija!

Tai informacija, nurodanti tam tikras charakteristikas, kurių reikia laikytis.



6

Naudojimo instrukcijos Hernia

Paskirtis, indikacijos ir kontraindikacijos

Paskirtis, indikacijos ir kontraindikacijos

Paskirtis

Numatyta „fasciotens®Hernia“ paskirtis yra užkirsti kelią fascijos atitraukimui atvirame pilve ir ištempti pilvo sieną / fasciją 
esant esamam ar buvusiam pilvo sienos / fascijos praradimui. fasciotens®Hernia yra Is klasės (sterilus) medicinos prietaisas 
ir naudojamas kartu su fasciotens®Carrier.

Gaminys skirtas tik žmonių medicininiams tikslams ir naudojamas per operaciją. Gaminį galima naudoti tik kartu su 
„fasciotens®Carrier“.

Gaminys buvo patvirtintas naudoti tik su „fasciotens®Carrier“. Gamintojas neleidžia derinti su kitomis įtempimo 
sistemomis.

Indikacijos

Tipinės indikacijos, tinkančios kombinuotai procedūrai, kai naudojami tiek pilvo sienos tempimo produktai, gali būti didelės 
ir sudėtingos pirminės pilvo sienos išvaržos ir pjūvio išvaržos, kurių metu dėl pilvo sienos struktūrų lateralizacijos galima 
pasiekti tik pirminį, mažos įtampos uždarymą, naudojant hibridines procedūras. Tai apima:

• Išvaržos po laparostomijos
• Pirminės išvaržos ir randų išvaržos
• Išvaržos praradus domeną
• Florido tinklinės infekcijos be tinkamo uždarymo galimybės (galbūt siekiant išvengti aloplastinių medžiagų)

Kontraindikacijos

Naudojimą gali riboti vietiniai veiksniai naudojimo srityje ir bendra paciento būklė!

Vietiniai veiksniai:

• Nekrozinis arba mechaniškai nestabilus fascijos audinys
• Neišsprendžiami pilvo organų sukibimai su pilvo siena

Bendrieji veiksniai:

• Nepakankamas atstumas iki prietaiso, pvz., dėl kūno stambumo
• Nėštumas
• Amžius ≤10 metų



7

Naudojimo instrukcijosHernia

Pastabos apie šalutinį poveikį ir riziką / gaminio struktūrą

Gaminio struktūra

fasciotens®Hernia skirta naudoti tik su fasciotens®Carrier. Toliau pateiktame paveikslėlyje parodytas gaminio fasciotens 
®Hernia naudojimas kartu su fasciotens®Carrier.

Be to, laikykitės fasciotens®Carrier naudojimo instrukcijų.

Pastabos apie šalutinį poveikį ir riziką

Naudojant gaminį, per trumpą ar ilgą laiką gali pasireikšti šie nepageidaujami šalutiniai poveikiai: Fascijos pažeidimas 
(bendras specifinis gydymo šalutinis poveikis, kuris nėra būdingas gaminiui)

Pacientų tikslinės grupės

Suaugę pacientai, kuriems diagnozuota pirminė pilvo sienos išvarža, kurios negalima uždaryti esant mažam įtempimui. 
Daugiausia pacientai, kurių sveikatos būklė stabili.

Numatyti naudotojai

Chirurgai, turintys patirties pilvo chirurgijos srityje (pvz., bendrosios, vidaus organų, kraujagyslių ir traumų chirurgijos), 
sveikatos priežiūros ir slaugos personalas (išmokytas dirbti operacinėje steriliomis sąlygomis).



8

Naudojimo instrukcijos Hernia

Gaminio struktūra

fasciotens®Hernia susideda iš dviejų modulių:

Įtempimo valdiklis 

Siūlų laikiklis

 fasciotens®Hernia ir fasciotens®Carrier galima naudoti tik sterilius. fasciotens®Hernia gamintojas tiekia sterilų ir jį 
galima naudoti operacinėje be išankstinės sterilizacijos. 

Jei prieš naudojant fasciotens®Hernia pastebima, kad sterili pakuotė yra pažeista, gaminio naudoti nebegalima. 
Kreipkitės į gamintoją. 



9

Naudojimo instrukcijosHernia

Paciento paruošimas

Paciento paruošimas

Chirurginė prieiga prie fascijos

Dėl anatominės situacijos ir atitinkamų išvadų chirurginis pilvo ertmės atidarymas ir su tuo susijęs priėjimas prie tiesiojo pilvo 
raumens fascijos reikalauja ypatingo chirurgo atidumo ir chirurginės patirties. Prieš pradedant įtempti, reikia laisvai paruošti 
išvaržos maišelį ir sukurti prieigą prie pilvo sienos fascijos.

Reikia patikrinti tą vietą, ar pilvo organai nėra prilipę prie pilvo sienos. Priešingu atveju, įtempiant už pilvo sienos, gali 
plyšti prilipę organai.

Chirurginių siūlų chirurginis tvirtinimas

Ventraliai su „fasciotens®Hernia“ taikomas įtempimas iš viso per 12 chirurginių siūlų, kurie panašiais intervalais paciento pu-
sėje pritvirtinami prie fascijos ir užfiksuojami siūlų laikiklyje prietaiso pusėje. Siūlai turi būti susiuvami U formos siūle taip, 
kad naudojant 6 siūlus kiekvienoje fascijos pusėje, kiekvienoje fascijos pusėje susidarytų 12 sujungimo taškų. Tai reiškia, kad 
įtempimo jėga yra pakankamai paskirstyta per 24 taškus.

Ši procedūra rekomenduojama chirurginiams siūlams tvirtinti prie fascijos. Procesas turi būti pakartotas dvylika kartų.

1. Perkiškite siūlą per fasciją iš išorės.
2. Vėl siūkite siūlą U formos siūle iš vidaus į išorę (atstumas apie 2–3 cm).
3. Sulygiuokite siūlą taip, kad jis būtų vienodo ilgio abiejose pusėse (maždaug 25 cm).

Būtina naudoti polifilamentinių siūlų medžiagą (USP 2), kad siūlai tinkamai laikytųsi.



10

Naudojimo instrukcijos Hernia

Surinkimas ir sulygiavimas

Surinkimas ir sulygiavimas

Norėdami pritvirtinti fasciotens®Hernia prie fasciotens®Carrier, atlikite šiuos veiksmus:

1.  Atleiskite skersinio rutulinį laikiklį kartu paspausdami ir laikydami spaudžiamosios svirties mygtuką ir patraukdami 
spaudžiamąją svirtį.

 2.   Įkiškite įtempimo valdiklį su raudonu fiksavimo varžtu priekyje į rutulinį laikiklį iš viršaus. Rutulinis adapteris turi 
būti  įdėtas į rutulinį laikiklį per vidurį.

Rutulinis laikiklis



11

Naudojimo instrukcijosHernia

Surinkimas ir sulygiavimas

Patikrinkite, ar įtempimo valdiklis tvirtai ir saugiai pritvirtintas.

3.  Pritvirtinkite rutulinį adapterį įkišdami jį į rutulinį laikiklį ir uždarydami spaudžiamąją svirtį.



12

Naudojimo instrukcijos Hernia

„fasciotens®Hernia“ siūlų laikiklio pritvirtinimas ir nuėmimas

Norėdami pritvirtinti siūlų laikiklį prie įtempimo valdiklio, atlikite šiuos veiksmus:

1. Ištraukite raudoną fiksavimo varžtą ir pasukite jį 90° (užfiksuojama atviroje padėtyje) 

2. Įdėkite siūlų laikiklį į įleidimo angą iš apačios.

3. Pasukite fiksavimo varžtą atgal į uždarymo padėtį, kad jį užfiksuotumėte.

Surinkimas ir sulygiavimas



13

Naudojimo instrukcijosHernia

Įsitikinkite, kad siūlų laikiklis yra visiškai įkištas į įleidimo angą ir kad fiksavimo varžtas yra tinkamai įsuktas. 

Patikrinkite, ar siūlų laikiklis tvirtai įstatytas į įleidimo angą, traukdami jį žemyn vidutine jėga. Siūlų laikiklis neturi 
atsiskirti nuo įleidimo angos.

Siūlų laikiklis visada turi būti išlygiuotas lygiagrečiai naudojimo vietai.

fasciotens®Hernia jau paruošta naudoti.

Surinkimas ir sulygiavimas

Įtempiant reikia pasirūpinti, kad pilvo organai ir poodiniai audiniai būtų apsaugoti keliais drėgnais pilvo 
rankšluosčiais.



14

Naudojimo instrukcijos Hernia

Išankstinio įtempimo valdiklis

Ruošiantis įtempti, rekomenduojama įtempiamus siūlus išlyginti skersai, kad būtų galima paprastai įtempti siūlus 
įstrižai.

1. Įvertinkite atstumą tarp siūlų laikiklio ir paciento. Siūlų laikiklis turi būti kuo arčiau paciento, vengiant tiesioginio 
sąlyčio su žaizda. Jei reikia, sureguliuokite „fasciotens®Carrier“ skersinio aukštį. Laikykitės „fasciotens®Carriers“ naudojimo 
instrukcijų.

Surinkimas ir sulygiavimas

Kol visi siūlai nėra įtempti siūlų laikiklyje, išankstinio įtempimo negalima atleisti. Įtempus visus įtempiamus siūlus, 
svarbu atsargiai atleisti įtempimą.

Rekomenduojamas bent 10 cm atstumas nuo 
žaizdos.

Norint atlikti išankstinį įtempimą, reikalingas 
antras asmuo.

2. Dabar nuspausdami rankratį žemyn ir laikydami nuspaustą, įtempimo valdiklį įtempkite iki maždaug 14 kg. Tada 
įtempkite keturis kampinius siūlus siūlų laikiklyje. Tą patį atlikite su kitais parodytais siūlais.

3. Įtempus visus 12 įtempiamų siūlų, išankstinį įtempimą reikia atsargiai atleisti.



15

Naudojimo instrukcijosHernia

Įtempimo jėga iš pradžių visada turėtų būti apie 14 kg. Jei atleidus išankstinį įtempimą įtempimo jėga sumažėja, 
rekomenduojama įtempimą grąžinti iki 14 kg (paspaudus rankratį) ir vėl įtempti siūlus.

Siūlo įtvirtinimas ir išėmimas iš siūlų laikiklio

Pilvo sienos / fascijos siūlai fiksuojami siūlų laikiklyje, kaip nurodyta toliau.

1. Įkiškite sukryžiuotus įtempiamus siūlus tempdami į viršų ir į atvirą spaustuko angą.

2. Uždarykite spaustuką paspausdami spaustuko centrą. 

3. Atlikite 1 ir 2 veiksmus iš viso dvylika kartų su visais siūlais, kurie anksčiau buvo ant fascijos.

Būtina užtikrinti, kad siūlai visada būtų nukreipiami iš išorės per hipomochlioną į spaustukus.

Surinkimas ir sulygiavimas



16

Naudojimo instrukcijos Hernia

4.  Jei reikia, iš naujo įtempkite visus siūlus, kad visi būtų vienodai įtempti. 

neįtemptas 
siūlas

įtemptas 
siūlas

 Įtempiant pasiektą atstumą galima vizualizuoti iš pradžių pažymėjus siūlus, pavyzdžiui, naudojant spaustukus.

Surinkimas ir sulygiavimas



17

Naudojimo instrukcijosHernia

Įtempimo jėgos reguliavimas

Įtempimo jėgos reguliavimas

Įtempimo jėga reguliuojama juodu rankračiu. Norėdami padidinti įtempimo jėgą, pasukite rankratį pagal laikrodžio rodyklę. 
Galima naudoti iki 20 kg įtempimo jėgą. Nustatytą įtempimo jėgą galima stebėti naudojant integruotą skalę. 

Taikomos įtempimo jėgos reguliavimas nustačius įtempimą priklauso nuo paciento anatominių būklių, todėl 
reguliuoti reikia pagal gydančio gydytojo nurodymus.

Norėdami sumažinti įtempimo jėgą, atitinkamai pasukite rankratį prieš laikrodžio rodyklę.



18

Naudojimo instrukcijos Hernia

Įtempimo jėgos reguliavimas

Pilvo siena / fascija įtempiama vertikaliai įstrižai. Naudojant fasciotens®Hernia, įtempimas tolygiai ir kontroliuojamai 
paskirstomas per siūlus ant fascijos arba pilvo sienos ir turi išlikti maždaug 30 minučių. 

Įtempimo valdiklio įtempį reikia reguliariai tikrinti ir, jei reikia, sureguliuoti. 

Kai kurie siūlai gali būti įtempti greičiau, todėl gali prireikti iš naujo įtempti atskirus siūlus. Kas 2 minutes reikia patikrinti, ar 
visi siūlai pakankamai įtempti, ir, jei reikia, dar įtempti.

Gydymo trukmė  
apie 30 minučių

 Gydymo metu dėl pilvo sienos / fascijos įtempimo gali sumažėti įtempimo jėga, kurią matote skalėje. Norėdami 
sureguliuoti įtempimo jėgą, naudokite rankratį, kaip aprašyta pirmiau.



19

Naudojimo instrukcijosHernia

Gaminio struktūra

Gaminio struktūra

Atkreipkite dėmesį, kad atlaisvinant siūlų laikiklį, tikslinėje vietoje gali būti didelė jėga. Dėl šios priežasties pacientų 
saugai svarbu laikytis nurodytos išmontavimo procedūros.

1. Kiek įmanoma sumažinkite įtempimo jėgą sukdami rankratį prieš laikrodžio rodyklę.

2. Viena ranka tvirtai užfiksuokite siūlų laikiklį, kad jis nenukristų atsilaisvindamas.

3. Ištraukite raudoną fiksavimo varžtą. Siūlų laikiklį galima nuimti traukiant žemyn.

Užtikrinkite, kad siūlų laikiklis nenukristų ant tikslinės vietos ir niekada nesiliestų su žaizda.

4. Atlaisvinę siūlų laikiklį, toliau laikykite jį viena ranka virš tikslinės vietos neįtempę.

5. Išimkite įtempiamus siūlus iš spaustukų.

6. Viena ranka pritvirtinkite įtempimo valdiklį ir atidarykite „fasciotens®Carrier“ rutulinį laikiklį. Įtempimo valdiklį galima 
pastumti aukštyn.

7. Dabar nuimkite „fasciotens®Carrier“ nuo operacinio stalo.



20

Naudojimo instrukcijos Hernia

Pakartotinis apdorojimas / sterilizavimas / šalinimas

Pakartotinis apdorojimas / sterilizavimas

Produktas skirtas naudoti vieną kartą, todėl jo negalima pakartotinai sterilizuoti ir apdoroti. Negalima ignoruoti likusios 
infekcinės medžiagos ir pažeisto gaminio (pvz., lūžusios medžiagos), kuris gali kelti atitinkamą pavojų pacientui pakartotinai 
apdorojant. Todėl gamintojas negali garantuoti medicinos prietaiso veikimo ir saugos, kai jis naudojamas pakartotinai.

Šalinimas

Pasibaigus gydymui, profesionaliai išmeskite gaminį arba naudokite perdirbimo sistemą. Pakuotę galite išmesti kartu su 
popieriumi ir buitinėmis atliekomis. Būtina laikytis visų šalinimo priemonių nacionalinių taisyklių ir šalinimo gairių.



21

Naudojimo instrukcijosHernia

Garantija / palaikymas

Garantija

Teisinė mūsų gaminių garantija yra 24 mėnesiai. Jei per šį laikotarpį pastebėjote pradinį gaminio defektą, tiesiogiai 
praneškite mūsų pagalbos tarnybai.

fasciotens®Hernia gaminio pakartotinis apdorojimas, pakartotinis sterilizavimas ir vėlesnis pakartotinis 
naudojimas prieštarauja numatytam naudojimui. Tokiu atveju jokia „fasciotens GmbH“ garantija ir atsakomybė 
nustoja galioti.

Esant defektų, kurie gali kelti pavojų pacientams, darbuotojams ar trečiosioms šalims, prietaiso negalima toliau 
naudoti ir jį reikia pakeisti. 

 Ši garantija netaikoma žalai, atsiradusiai dėl netinkamo naudojimo, išorinių mechaninių poveikių, transportavimo 
pažeidimų, netinkamo naudojimo, taip pat pašalinių asmenų atliekamiems darbams, ir „fasciotens GmbH“ 
neprisiima atsakomybės. 

Pagalba

Jei reikia, jei turite kokių nors problemų ar klausimų, susisiekite su mūsų pagalbos tarnyba el. paštu (support@fasciotens.de) 
arba susisiekite su mumis telefonu +49 (0)221 17738 500.



22

Naudojimo instrukcijos Hernia

Naudojami grafiniai simboliai

Grafiniai simboliai Ženklinimas

Ženklinimas pagal ISO 15223-1 standartą. 

Simbolis „Produkto numeris“

Ženklinimas pagal ISO 15223-1 standartą.

Simbolis „Gamybos partijos numeris, partija“

Ženklinimas pagal ISO 15223-1 standartą.

Simbolis „Gamintojo pavadinimas ir adresas“

Ženklinimas pagal ISO 15223-1 standartą.

Simbolis „Sterilizuota etileno oksidu“

Ženklinimas pagal ISO 15223-1 standartą.

Simbolis „Laikykitės naudojimo instrukcijų“

Ženklinimas pagal ISO 15223-1 standartą.

Simbolis „Nesterilizuoti pakartotinai“

Ženklinimas pagal ISO 15223-1 standartą.

Simbolis „Nenaudoti pakartotinai“

Ženklinimas pagal ISO 15223-1 standartą. 

Simbolis „Nenaudoti, jei pakuotė pažeista“

Gaminių, kurie pateikiami į rinką, ženklinimas pagal 
atitinkamus Europos teisinius reikalavimus.

Ženklinimas pagal ISO 15223-1 standartą.

Simbolis „Laikyti sausai“

Ženklinimas pagal ISO 15223-1 standartą.

Simbolis „Saugoti nuo saulės šviesos“

Naudojami grafiniai simboliai



23

Naudojimo instrukcijosHernia

Įspėjimų žodynėlis

Įspėjimas Puslapis

Gaminys buvo patvirtintas naudoti tik su „fasciotens®Carrier“. Gamintojas neleidžia derinti su 
kitomis įtempimo sistemomis.

6

Naudojimą gali riboti vietiniai veiksniai naudojimo srityje ir bendra paciento būklė! 6

Jei prieš naudojant „fasciotens®Hernia“ pastebima, kad sterili pakuotė yra pažeista, gaminio 
naudoti nebegalima. Kreipkitės į gamintoją.

8

Būtina naudoti polifilamentinių siūlų medžiagą (USP 2), kad siūlai tinkamai laikytųsi. 9

Patikrinkite, ar įtempimo valdiklis tvirtai ir saugiai pritvirtintas. 11

Įsitikinkite, kad siūlų laikiklis yra visiškai įkištas į įleidimo angą ir kad fiksavimo varžtas yra 
tinkamai įsuktas.

13

Patikrinkite, ar siūlų laikiklis tvirtai įstatytas į įleidimo angą, traukdami jį žemyn vidutine jėga. 
Siūlų laikiklis neturi atsiskirti nuo įleidimo angos.

13

Siūlų laikiklis visada turi būti išlygiuotas lygiagrečiai naudojimo vietai. 13

Įtempiant reikia pasirūpinti, kad pilvo organai ir poodiniai audiniai būtų apsaugoti keliais 
drėgnais pilvo rankšluosčiais.

13

Siūlų laikiklis niekada neturi liestis su paciento žaizdos paviršiumi ar organais. Rekomenduojamas 
bent 10 cm atstumas nuo žaizdos.

14

Kol visi siūlai nėra įtempti siūlų laikiklyje, išankstinio įtempimo negalima atleisti. Įtempus visus 
įtempiamus siūlus, svarbu atsargiai atleisti įtempimą.

14

Patikrinkite, ar visi įtempiami siūlai yra panašiai įtempti. Jei reikia, atskirus įtempiamus siūlus 
priveržkite iš naujo. Tęskite, kaip aprašyta pirmiau.

19

Iš pradžių reguliuojant juodas rankratis visada turi būti pasuktas iki galinio dangtelio. Iš pradžių 
reguliuojant virš varžto galvutės neturėtų būti matomas juodas galinis dangtelis.

19

„fasciotens®Hernia“ gaminio pakartotinis apdorojimas, pakartotinis sterilizavimas ir vėlesnis 
pakartotinis naudojimas prieštarauja numatytam naudojimui. Tokiu atveju jokia „fasciotens 
GmbH“ garantija ir atsakomybė nustoja galioti.

21

Esant defektų, kurie gali kelti pavojų pacientams, darbuotojams ar trečiosioms šalims, prietaiso 
negalima toliau naudoti ir jį reikia pakeisti.

21

Ši garantija netaikoma žalai, atsiradusiai dėl netinkamo naudojimo, išorinių mechaninių 
poveikių, transportavimo pažeidimų, netinkamo naudojimo, taip pat pašalinių asmenų 
atliekamiems darbams, ir „fasciotens GmbH“ neprisiima atsakomybės.

21

Skyrius

Paskirtis, indikacijos ir 
kontraindikacijos

Gaminio struktūra

Paciento paruošimas

Surinkimas ir sulygiavimas

„fasciotens®Hernia“ siūlų 
laikiklio pritvirtinimas ir 
nuėmimas

Išankstinio įtempimo 
valdiklis

Gaminio struktūra

Garantija

Įspėjimų žodynėlis



Naudojimo instrukcijos Hernia

©
 fa

sc
io

te
ns

 G
m

bH
. V

is
os

 te
is

ės
 sa

ug
om

os
. P

as
ku

tin
į k

ar
tą

 a
tn

au
jin

ta
: 1

5.
04

.2
02

4 
LT

H
IF

U
24

04
RE

V0
01

Įmonės adresas: fasciotens GmbH, Moltkeplatz 1, D-45138 Essen, Vokietija
Telefonas +49 (0)201 99 999 630, faksas +49 (0)201 99 999 639, el. paštas: info@fasciotens.de 0044


